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

W Eiendomsmegling har gleden av å presentere 
Hamnegata 5.

Leiligheten ligger fint til i sjøkanten med utsikt mot 
havneområde mot nord. Kaien på tomten er til bruk 
for beboerne i sameiet samt en solrik takterrasse 
som er ypperlig for sosiale lag. Her bor du sentralt 
med alt på ett plan og med nærhet til "alt".

Følgende kvaliteter kan fremheves:
- Lys og luftig planløsning med alt på ett plan
- Enkel adkomst til leiligheten
- Gangavstand til sentrumsfasiliteter
- Egen bod like ved leiligheten
- God standard på overflater og utstyr
- Takterrasse med god utsikt utover innseilingen til 
havnen og øyene i havet

Husk å meld deg på visning!

A D R E S S E

Hamnegata 5

E I E N D O M S B E T E G N E L S E

GNR 202, BNR 38 i Kinn kommune

B O L I G T Y P E

Leilighet 

E I E R F O R M

Eierseksjon

E I E R

Bjørg Liv Bjørnset

A R E A L  O G  I N N H O L D

P-rom: 61 m²

Bra: 74 m²
Primærrom
1. etg. P-rom: ca. 61 m². 
Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på 
grunnlag av NS3940:2023.
 
Areal og fordeling pr etasje:
61 kvm BRA-i / 4 kvm BRA-e
 
Boligen går over 1 plan og følgende rom er inkludert i 
internt bruksareal:
Entre/gang, stue, kjøkken, bad, soverom og innvendig 
bod. 
 
Den innvendige boden er på ca. 4 kvm.
 
I tillegg disponerer boligen en ekstern bod i 
fellesgang, like ved leiligheten på ca. 5 kvm (BRA-e). 
Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er 
medtatt som BRA-e og i totalt BRA ligger på 
fellesareal, men disponeres av denne boligen.

BYG G E Å R

2013

S TA N DA R D

Overflater:
Gulv har fliser på bad, parkett på øvrige rom. 
På vegg- himlingsplater i malte flater, veggplater, 
takplater og malt mur. 

Kjøkken:
Praktisk og pen kjøkken med innredning med 
profilerte fronter og laminat benkeplate. Hvitevarene 
er integrerte og følger med i handelen. Dette består 
av stekeovn, platetopp, oppvaskmaskin og kjøleskap 
med fryser. 

NYTTIG INFORMASJON
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Varmtvannsbereder er plassert under kjøkkenbenk. 

Bad:
Lyst og pent bad som har flislagt gulv med 
varmekabler og plater på vegg i flismønter. 
Baderomsinnredningen med profilerte fronter. 
Innredningen består av benkeskap med servant, 
vegghengt toalett, dusjhjørne med glassdører, 
skapinnredning og speil. 

VVS:
Vannrør av rør-i-rør system og synlige avløpsrør i 
plast. Varmtvannsbereder på 117 liter fra 2013 er 
plassert under kjøkkenbenk.

El-anlegg:
Sikringsskap med automasikringer.

Det er balansert ventilasjosannlegg fra byggeår. 
Varmepumpe er plassert i stue. 

TO MT

Felles eiet tomt for sameiet som hovedsakelig er 
opparbeidet med bygningen. Felles trappeoppgang 
med callinganlegg og heis. Det er felles takterrasse 
og bossrom i kjeller. 

TO MT E T Y P E

Eiet. Felles for sameiet. 

TO MT E A R E A L

1219 m²

BYG G E M ÅT E

Selger har fått utarbeidet en tilstandsrapport, dvs en 
teknisk gjennomgang av boligen hvor eventuelle 
avvik, risiko for kjøper og prisoverslag for hva som 
bør gjøres av oppgradering, er skissert. Se særskilt 
TGIU (tilstandsgrad ikke undersøkt), samt TG2 og 
TG3 som viser hva som er avvik fra boligens normale 
slitasje, alder og type, eller som bør/må utbedres. 
Rapporten og selgers egenerklæring er en del av 
salgsoppgaven og må leses nøye før bud inngis. 
Kjøper overtar ansvaret for de opplysninger som 

fremkommer av salgsdokumentasjonen, og kan ikke 
gjøre gjeldende som mangel noe som burde vært 
kjent eller som ikke kan anses å ha betydning for 
avtalen.
 
Informasjon om byggemåte er hentet fra 
tilstandsrapport utført av takstmann Andre Larsen fra 
Anticimex. 
 
Grunn og fundamenter: Grunnmur av betong. 
Fundamentert på ukjent byggegrunn. 
 
Yttervegger: Betong 
 
Takkonstruksjoner: Saltak i trekonstruksjon 
 
Gulvsystemer: 
 
Vinduer/dører: Vinduer og balkongdør med karmer av 
tre, og to-lags glass. Entredør med branklasse B30. 
 
Tilstandsgraden definerer tilstanden på diverse ting 
og rom i boligen etter dagens standardkrav.
 
TG 0 Ingen avvik (funksjonssvikt ikke oppdaget):
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